
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

17.10.2023 № 500 

 

Про визначення ДП „ПИРЯТИНТЕПЛОПОСТАЧАННЯ“ надавачем послуг з 

теплової енергії 

 

Відповідно до статей 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2019 № 830 „Про затвердження Правил надання 

послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги 

з постачання теплової енергії“, договору оренди № 52 від 01.10.2023 року 

комунального майна Пирятинської міської територіальної громади, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

визначити ДП „ПИРЯТИНТЕПЛОПОСТАЧАННЯ“ - код ЄДРПОУ 

41117227 (Барабаш Ю.М.) надавачем послуг з постачання теплової енергії 

адмінбудинку (вул. Соборна, 42, м.Пирятин, Лубенський район, Полтавська 

область). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


